Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti —

Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana-Marche- Umbria
FIRENZE

ORDINE DI SERVIZIO N. :i‘ -?//2015 ~ Toscana

IL PROVVEDITORE _.

VISTO il Codice dei contratti pubblici di cui al D.lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il relativo Regolamento di ese;cuzione ed attuazione di cui al D.P.R. n. 207/2010;

VISTO IL SEGUENTE PROGETTO: Perizia n. 13463 — Lavori di completamento degli alloggi per
ricercatori dell’Istituto Universitario Europeo di via Faentina in Firenze;

CONSIDERATO che i carichi di lavoro gravanti sui tecnici dell’Ufficio 2, allo scopo di migliorare I’attivita
degli stessi, risulta necessario procedere alla ridefinizione della composizione del gruppo per la gestione dei
lavori suddetti;

CONSIDERATA la natura delle opere e delle lavorazioni da eseguire; o
SENTITI gli interessati; _ s -
A PARZIALE MODIFICA dell’Ordine di Servizio n. 151/2014

DISPONE

che, in riferimento ai lavori di cui all’oggetto, le funzioni di RUP e Direttore dei Lavori a partire dalla data —
odierna, siano ricoperte dal Geom. Antonio Pepe.

Il presente Ordine di Servizio viene inviato alle Organizzazioni Sindacali ¢ portato a conoscenza del —
personale interessato.

Firenze, 1 6 B\U 2015 — _—

Lo
”@aﬁﬂl{ #

Visto il Dirigente
(Ing. Moreno Ferrari)

TRASP

LY

‘ kﬁ(}’%\am .%'f{/
£t {_“* S ‘%.




